
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   95/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

164/2023

13/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/02/2024
Pregão eletrônico
95/2023 - PE
164/2023

CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA OPERACIONALIZAR O
PROGRAMA DE ESTÁGIO DO PODER EXECUTIVO DO MUNÍCIPIO DE CAMPOS
NOVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: EBCP CONSULTORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Taxa administrativa para gestão integral de 40 estagiários para a

Central de Atendimento Agiliza Campos Novos, realizando todas as
rotinas de gestão do contrato de estágio, incluindo os
procedimentos para seleção dos estagiários, atendimentos
psicológicos mensais, acompanhamento e controle do estágio,
repasse do valor da bolsa estágio aos estagiários, bem como,
disponibilizando, de pelo menos, 01 (uma) pessoa no município de
Campos Novos para resolução das demandas da Central de
Atendimento Agiliza e realização de no mínimo 01 (uma) reunião
mensal com todos os estagiários, que poderá se dar de forma
individual ou coletiva. - Taxa administrativa para gestão integral de
40 estagiários para a Central de Atendimento Agiliza Campos
Novos, realizando todas as rotinas de gestão do contrato de
estágio, incluindo os procedimentos para seleção dos estagiários,
atendimentos psicológicos mensais, acompanhamento e controle
do estágio, repasse do valor da bolsa estágio aos estagiários, bem
como, disponibilizando, de pelo menos, 01 (uma) pessoa no
município de Campos Novos para resolução das demandas da
Central de Atendimento Agiliza e realização de no mínimo 01 (uma)
reunião mensal com todos os estagiários, que poderá se dar de
forma individual ou coletiva.

480,000 UN 49,90 23.952,00

Marca: PROPRIO
Total do Participante: 23.952,00

Total Geral: 23.952,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

09/02/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


